２８－ ２８ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  平成 2９年２月 16 日（木）10:40～10:45

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  冨樫，後藤(太)，吉岡，西村，安間，堀，後藤(基) 各副学長

武田参与，服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

  学長から，２月９日，2 月 16 日の拡大役員打合会で協議，了承された，次の事項１～２の

２件についての説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

   １．経営協議会学外委員について

   （2/9 拡大役員打合会）

   ２．自治体との協定の締結について(多気町)

（2/16 拡大役員打合会）

以 上